
З Б А РА З Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь КО Ї  О Б Л А С Т І

В И КО Н А В Ч И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  28 травня   2024 року №181

Про затвердження 
актів комісійного розгляду

 Розглянувши   акти комісійного розгляду,  врахувавши пропозиції  членів 
виконавчого  комітету,  керуючись  Законом  України  „Про  місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

 ВИРІШИВ:

1.   Затвердити Акт комісійного розгляду м. Збараж від 06.05.2024. (додається).
2.   Затвердити Акт комісійного розгляду с. Шили від 17.05.2024. (додається).
3.  Затвердити  Акт  комісійного  розгляду  с.  Максимівка  від  17.05.2024. 
(додається).
4. Затвердити Акт комісійного розгляду с. Вищі Луб’янки (Ліски) від 17.05.2024. 
(додається).

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                                Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



